МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 25

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ИВАНА КУЗЬМИЧА ПОЛОВЦА

СТАНИЦЫ АНАСТАСИЕВСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от_________________                                                                 №____________
ст. Анастасиевская

О проведении школьного этапа

Всероссийской олимпиады школьников

в 2023-2024 учебном году

На основании приказа управления образования администрации

муниципального образования Славянский район от 25 августа 2023 года №

1533 «О проведении школьного этапа Всероссийской олимпиады

школьников в 2023-2024 учебном году»  п р и к а з ы в а ю:

         1.Организовать проведение школьного этапа Всероссийской олимпиады

школьников в 2023-2024  учебном году по астрономии, биологии, географии,

английскому, немецкому языку, информатике и ИКТ, истории, искусству

(мировой художественной культуре), литературе, математике,

обществознанию, основам безопасности жизнедеятельности, праву, русскому

языку, технологии, химии, физике, физической культуре, экологии,

экономике в соответствии с Порядком проведения Всероссийской

олимпиады школьников и строго в установленные УО МО Славянский район

сроки (далее-Олимпиада).

      2.Назначить ответственной за проведение Олимпиады заместителя

директора по УВР Журавель Л.А.

      3.Заместителю директора по УВР Журавель Л.А.:

3.1.ознакомить обучающихся, родителей (законных представителей) с

Порядком проведения Олимпиады в срок до 2 сентября 2023 г;

3.2.обновить информацию о проведении Олимпиады на сайте ОО;

3.3.создать условия для обеспечения качественной подготовки и проведения

школьного  Олимпиады в соответствии с правилами СП 2.4.3648-20, СП

3.4./2.4.3598-20;

3.5.обеспечить проведение Олимпиады в установленные сроки, режим

информационной безопасности при организации  и проведении Олимпиады;

3.6.обеспечить возможность участия в Олимпиаде всех желающих

обучающихся, в том числе предусмотреть возможность удаленного участия в

Олимпиаде в зависимости от эпидемиологической ситуации или по другим

существенным причинам;

3.7.сформировать списки участников Олимпиады по предметам и по классам

и направить их на электронную почту МКУО «КМЦ»  в срок до 2 сентября

2023 года;

3.8.собрать заявления от родителей (законных представителей), согласия на

обработку персональных данных в срок до 8 сентября 2023 года.

3.9.предоставить информацию о необходимости создания специальных

условий для детей с ОВЗ при проведении Олимпиады на основе заявлений от

родителей (законных представителей) детей с ОВЗ по электронной почте

МКУО «КМЦ» в срок до 2 сентября 2023 года.

      4. Утвердить состав предметных комиссий, организаторов проведения

Олимпиады (приложение)

      5.Учителю информатики Мищенко С.В. освещать информацию по

проведению  Олимпиады школьников на сайте ОО.

      6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 25                                                      Т.В.Захарченкова

Проект приказа вносит:

заместитель директора

по учебно-воспитательной  работе                                                 Л.А.Журавель

С приказом ознакомлены:

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к приказу директора

МБОУ СОШ № 25

от __________ № __

Состав предметных комиссий, организаторов проведения  школьного этапа

Всероссийской олимпиады школьников в 2023-2024 учебном году

№

п/п

Класс Наименовани

е Олимпиады

ФИО членов

предметной

комиссии

место

проведения

(кабинет)

организатор

проведения

1 5-11 Искусство  Тимофеенко И.Н.

Панишенко Р.В.

1,2,3 Круглова Е.А.

Попова З.В.

Попова В.В.

2 9-11 Право Яровая Т.А.

Круглова Е.А.

Попова З.В.

Попова В.В.

13,14,15,16 Воронова В.В.

Тютина Е.А.

Гресь А.С.

Дацко Ю.В.

3 5-11 История  Яровая Т.А.

Круглова Е.А.

Попова З.В.

Попова В.В.

13,14,15,16 Воронова В.В.

Тютина Е.А.

Гресь А.С.

Дацко Ю.В.

4 5-11 Литература  Воронова В.В.

Тютина Е.А.

Гресь А.С.

31,32,33 Яровая Т.А.

Круглова Е.А.

Попова З.В.

5 5-11 Немецкий

язык

Щербатенко Е.А.

Денисова М.В.

14,15 Коломоец С.А.

Ильенко С.Г.

6 5-11 Технология Дацко Ю.В.

Служилова А.Н.

1,2,3 Яровая Т.А.

Круглова Е.А.

Попова З.В.

7 5-11 Экономика  Яровая Т.А.

Круглова Е.А.

Попова З.В.

Попова В.В.

13,14,15,16 Попова В.В.

Кобылянский Е.В.

Ластовка А.Е.

8 7-11 Физика  Плисова Т.П.

Буряк Ж.Р.

16 Коломоец С.А.

Ильенко С.Г.

9 4-11 Русский язык  Воронова В.В.

Тютина Е.А.

Гресь А.С.

31,32,33,34 Попова В.В.

Кобылянский Е.В.

Ластовка А.Е.

10 7-11 Экология  Коломоец С.А.

Ильенко С.Г.

Буряк А.Н.

31,32,33 Круглова Е.А.

Попова З.В.

Попова В.В.

11 5-11 Физическая

культура

Журавель В.В.

Ковалева Е.А.

31,32,33,34 Яровая Т.А.

Круглова Е.А.

Попова З.В.

12 5-11 Английский

язык

Щербатенко Е.А.

Денисова М.В.

Коломийцева О.Я.

Коваленко О.В.

31,32,33 Круглова Е.А.

Попова З.В.

Попова В.В.

13 5-11 Биология  Коломоец С.А.

Ильенко С.Г.

Буряк А.Н.

16 Яровая Т.А.

Круглова Е.А.

Попова З.В.

14 5-11 География  Попова В.В.

Кобылянский Е.В.

Ластовка А.Е.

31,32,33,34 Яровая Т.А.

Круглова Е.А.

Попова З.В.

15 6-11 Обществозна

ние

Яровая Т.А.

Круглова Е.А.

Попова З.В.

Попова В.В.

31,32,33,34 Попова В.В.

Кобылянский Е.В.

Ластовка А.Е.

16 5-11 Основы

безопасности

жизнедеятель

ности (ОБЖ)

Журавель В.В.

Буряк А.Н.

Захарин Р.А.

31,32,33,34 Попова В.В.

Кобылянский Е.В.

Ластовка А.Е.

17 5-11 Химия Ловская О.Н. 16 Мищенко С.В.

18 5-11 Астрономия Плисова Т.П.

Буряк Ж.Р.

16 Яровая Т.А.

Круглова Е.А.

Попова З.В.

19 4-11 Математика  Свистова В.Н.

Шеина Л.А.

Стратий Е.Г.

16 Яровая Т.А.

Круглова Е.А.

Попова З.В.

20 5-11 Информатика  Мищенко С.В.

Журавель Л.А.

16 Гресь А.С.

Директор МБОУ СОШ № 25                                                      Т.В.Захарченкова

		2024-04-09T09:27:03+0300
	Яровая Татьяна Александровна